
平成 31 年 4 月 

先 生 各 位 

 
 
 
 

報告形態変更のご案内 
 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、「蛋白分画」検査におきまして、本年 2 月 18 日以降「分画パターンなし」でご報告しておりまし

たが、このたび下記日程より「分画パターン付き」での報告が可能になりましたのでご案内申し上げます。 

ご迷惑をおかけ致しましたが、今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

記 
 
 
 

 

《変 更 日》    平成 31 年 4 月 30 日（火）報告分より 
 




